日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 23 年 1 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

「BD DifcoTM 嫌気性菌用 MIC ブロス」「BDTM VP 試薬」販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長い間ご愛顧いただきました「BD DifcoTM 嫌気性菌用 MIC ブロス」「BDTM VP 試薬」を、誠に

勝手ながら、平成 23 年 2 月末をもちまして販売を中止とさせていただくこととなりました(在庫がなくなり

次第販売終了)。

本製品の販売状況に鑑みこのような決定に至りました。代替製品につきましては下記をご参照くださいま

すようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけすることとなり恐縮に存じますが、ご理解賜りますよう併せましてお願い申し

上げます。

今後とも、ＢＤ製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。             敬具

記

販売中止品

販売中止時期：2月末頃(在庫がなくなり次第販売終了)
代替品

ｶﾀﾛｸﾞ番号 製品名 ｶﾀﾛｸﾞ番号 製品名

218051
BD DifcoTM ｳｨﾙｷﾝｽ-ﾁｬﾙｸﾞﾚﾝ寒天培地 500g

(寒天平板希釈法用)
218151 BD DifcoTM 嫌気性菌用MICﾌﾞﾛｽ 500g

211088
BD DifcoTM ﾌﾞﾙｾﾗﾌﾞﾛｽ 500g

(別途ｻﾌﾟﾘﾒﾝﾄ(ﾍﾐﾝ、ﾋﾞﾀﾐﾝK)が必要です)

BDTM VP試薬

 ・5%αﾅﾌﾄｰﾙｴﾀﾉｰﾙ溶液 261192
BD BBLTM ﾌｫｰｹﾞｽﾌﾟﾛｽｶｳｴﾙ A

(5%αﾅﾌﾄｰﾙ溶液) 212769

・0.3%ｸﾚｱﾁﾝ加20%水酸化ｶﾘｳﾑ溶液 261193
BD BBLTM ﾌｫｰｹﾞｽﾌﾟﾛｽｶｳｴﾙ B

(40%水酸化ｶﾘｳﾑ溶液)

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/